
UCHWAŁA Nr XXXVII/325/16 
RADY MIASTA K ĘDZIERZYN-KO ŹLE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu: 
w obrębie Koźle oznaczonych jako działki nr: 2421/1, 2257/21 i 1566/3, w obrębie 
Kłodnica oznaczonych jako działki nr: 1239/1, 336, 805/1, 1804/16 i 1257/2, w obrębie 
Lenartowice oznaczonych jako działki nr: 170/1 i 32/1 oraz w obrębie Sławięcice 
oznaczonej jako działka nr 222/2 

 
Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały nr VI/46/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata 
lub na czas nieoznaczony przez Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 
z 2013 r. poz. 664, z późn. zm.1) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie prawa własności nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu: 
1) w obrębie Koźle, przy ulicy Raciborskiej, oznaczonej jako działka nr 2421/1, 
o powierzchni 0,0248 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00072141/6; 
2) w obrębie Koźle, rejon ulicy Głubczyckiej, oznaczonej jako działka nr 2257/21, 
o powierzchni 0,0369 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00072140/9; 
3) w obrębie Koźle, przy ulicy Piastowskiej, oznaczonej jako działka nr 1566/3, 
o powierzchni 0,0504 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00057036/6; 
4) w obrębie Kłodnica, rejon ulicy Xawerego Dunikowskiego, oznaczonej jako działka 
nr 1239/1, o powierzchni 0,0375 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00057051/7; 
5) w obrębie Kłodnica, przy ulicy Kłodnickiej, oznaczonej jako działka nr 336, 
o powierzchni 0,0263 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00072138/2; 
6) w obrębie Kłodnica, przy ulicy Jagiellońskiej, oznaczonej jako działka nr 805/1, 
o powierzchni 0,0210 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00057432/2; 
7) w obrębie Kłodnica, przy ulicy Jana Cybisa, oznaczonej jako działka nr 1804/16, 
o powierzchni 0,0140 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00057042/1; 
8) w obrębie Kłodnica, rejon ulicy Xawerego Dunikowskiego, oznaczonej jako działka 
nr 1257/2, o powierzchni 0,0692 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00072139/9; 
9) w obrębie Lenartowice, przy ulicy Nowowiejskiej, oznaczonej jako działka nr 170/1, 
o powierzchni 0,0128 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00058793/7; 
10) w obrębie Lenartowice, przy ulicy Lwa Tołstoja, oznaczonej jako działka nr 32/1, 
o powierzchni 0,0063 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00052118/0; 
11) w obrębie Sławięcice, przy ulicy Powstańca Filipa Pieli, oznaczonej jako działka 
nr 222/2, o powierzchni 0,0061 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr OP1K/00058195/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2014 r. poz.638. 


